2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2020 года									№ 96
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 28 октября 2020 № 83 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1324 – КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае», Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 1 постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 28 октября 2020 №83 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района» после слова «служащим» дополнить словом «администрации».
2. Внести в приложение к постановлению администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 28 октября 2020 №83 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района» следующие изменения:
2.1 в пункт 1.6 раздела 1 абзац 2 дополнить словами «и (или)сведений о трудовой деятельности, предусмотренных статьёй 66(1) Трудового кодекса Российской Федерации»;
2.2 в пункт 1.6 раздела 1 абзац 3 слова «при отсутствии трудовой книжки, а также в случаях, когда в трудовой книжке»  заменить словами «при отсутствии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, предусмотренных статьёй 66(1) Трудового кодекса Российской Федерации, а также в случаях когда в трудовой книжке и (или) сведениях о трудовой  деятельности,  предусмотренных статьёй 66(1) Трудового кодекса Российской Федерации».
[bookmark: sub_32]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района				Н.Н. Кулинич